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‘ಸರಿ
ಕರೆದಕೊಂಡು
ಬಂದ ಬಿಡಪĻ... ಎಷıದರೂ
ಅದ ನಾನು ಹೆತĶಮಗು...
ಕಷıವೋ ಸುಖವೋ ನಾನೋ ಎಲŃ
ಮಕħಳನĺ ಸಾಕಿದಂತೆ ಅದನĺ
ಸಾಕಿಕೊಳńತĶೋನಿ...’ ಎಂದ
ದೃಢವಾದ ದನಿಯಲŃ ತನĺ ಅತĶಗೆ
ನುಡಿದದĸ ಕಂಡು ಕೋಶವ
ದೊಡĳದೊಂದ ನಿಟıಸಿರುಬಿಟı.

ಪŁಬಂಧ

ಹರ ಹರೀ ಗೀವುಗಳು

ಮೀನಕ್ಷಿ ಹೆಂಗವಳń

ಚಿತĶಪಟ

ಪŁಕೃತಿ ಎದುರು ಕೃಷಿಕನ ಖದರು

ವಿಶಾಖ ಎನ್. 

ಕತೆಯಾದಳು ಬಾಲೆ
ತಮĿಪĻ ಟಿ.

22

ರಂಗವಿಹಂಗಮ
ಸಾಹಿತŀ, ಅಭಿನಯ ಪŁೀತಿಯ

ಜೀಳದ ರಾಶಿ ದೊಡĳನಗೌಡ
ಎನ್. ಜಗನĺಥ ಪŁಕಾಶ್

ಲಘ ಬರಹ

ವೈದŀೋ

ನಾರಾಯಣ ಹರಿಃ

ಪಿ.ಪಿ.

ಅಲೆಮಾರಿ ಆತĿಕಥನ

ಈಬೂತಿ ನಾರಕħ

ಬಾಲಗುರುಮೂರ್ā

ನವಿಲುಗರಿ

ಹೂ ಬಿಡದ ಮರ 

ಗೀತಾ ನಗಭೂಷಣ 

ಕತೆ

ಅಂಗೈಯಲŃ ಅರಮನೆ/

ಕಲĻನೆ ಕಾವŀ/

ಬುತĶಚಿಗುರು/

ನವಿಲುಗನĺಡಿ/

ಮಾಸ ಭವಿಷŀ/

14

34

76

124

104

114

74

87

88
137

160


